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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Virksomheden har mundtligt redegjort for
håndtering af analyseresutater, herunder kontakt til
leverandøren samt indhentning af oplysninger, ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse,
herunder vejledt om at faren for indhold af ulovlig
GMO/ikke-EU-godkendt GMO bør være risikovurderet.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Clearspring Organic Tofu importeret fra England.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning på produktet Clearspring Organic Tofu,
herunder deklaration af indhold af GMO i produktet. Følgende
er konstateret: Produktet er mærket med "NON-GM". Ingen
anmærkninger.
Virksomheden er i kontakt med leverandøren, for at indhente
information om produktet Clearspring Organic Tofu, herunder
oplysning om, om indhold af GMO i produktet er utilsigtet eller
teknisk uundgåeligt, ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for import af
fødevarer, ingen anmærkniger. Vejledt om gode arbejdsgange,
der sikrer at færdigpakkede fødevarer er mærket med
information om indhold af GMO og at der med
ikke-færdigpakkede fødevarer videregives skriftlige oplysninger
til den virksomhed, der modtager produktet, om at det
indeholder eller består af GMO'er samt oplysninger om den
eller de entydige koder (identifikatorer), der er tildelt de
pågældende GMO'er, i tilfælde hvor, der efter bemærkninger
på analyseattest, ikke foreligger dokumentation på, at
indeholdet af godkendt GMO er utilsigtet eller teknisk
uundgåeligt.
Kontrolleret virksomhedens håndtering af analyseresultatet
med påvist lavt indhold af godkendt GMO (under 0,9%).
Følgende er konstateret: Virksomheden har stoppet levering af
produktet Clearspring Organic Tofu, og virksomheden er i
kontakt med leverandøren for at indhente dokumentation på,
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at det påviste indhold af GMO er utilsigtet eller teknisk uundgåeligt i produktet, ingen anmærkninger.
Vejledt om, at virksomheden først må markedsføre fødevarer med lavt påvist indhold af godkendt GMO (under
0,9%), hvis virksomheden ikke kan redegøre for, at der er tale om utilsigtet eller teknisk uundgåeligt indhold, når
virksomheden på anden vis mærker eller informerer om indholdet af GMO.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, ingen anmærkninger. Vejledt om gode arbejdsgange, der skal sikre
overholdelse af regler om, at det kun er EU-godkendte GMO, der må importeres til/markedsføres i EU.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt færdigvare (Clearspring Organic Tofu) samt sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgt produkt (Clearspring Organic Tofu). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Clearspring Organic
Tofu). Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for Clearspring Organic Tofu til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring. Ingen anmærkninger.


